
Перфоратор ПЭ-750/24ЭР (Арт. 50110) 
Выпуск до.2014 г. 

Схема сборки 

 



Перфоратор ПЭ-750/24ЭР (Арт. 50110) 
Выпуск до.2014 г. 

Детали сборки 
* Позиция по схеме сборки. 

№* Наименование Артикул Количество 

1 Колпачок защитный 221100 1 

2 Кольцо 221101 1 

3 Муфта 221102 1 

4 Шайба дистанционная 221103 1 

5 Пластина фиксатора 221104 1 

6 Шарик 221105 1 

7 Пружина 221106 1 

8 Винт 221107 4 

9 Корпус редуктора 221108 1 

10 Подшипник игольчатый НК0709 245170 1 

11 Шайба отгибная 221109 1 

12 Сальник 221110 1 

13 Винт 221111 1 

14 Подшипник роликовый 221112 1 

15 Кнопка 221113 1 

16 Пружина 221114 1 

17 Штифт поводковый 221115 1 

18 Кольцо 221116 1 

19 Переключатель 221117 1 

20 Кольцо 221118 1 

21 Шайба 221119 1 

22 Пружина 221120 1 

23 Колесо зубчатое 221121 1 

24 Кольцо 221122 1 

25 Диск храповой 221123 1 

26 Ствол 221124 1 

27 Штифт 221125 3 

28 Кольцо 221126 1 

29 Втулка упорная 221127 1 

30 Ударник 221128 1 

31 Втулка упорная 221129 1 

32 Кольцо 221130 1 

33 Кольцо 221131 1 

34 Втулка направляющая 221132 1 

35 Кольцо 221133 1 

36 Поршень 221134 1 

37 Кольцо 221135 1 

38 Цилиндр 221136 1 

39 Шайба распорная 221137 2 

40 Кольцо 221138 1 

41 Втулка 221139 1 

42 Шайба 221140 1 

43 Лист опорный 221141 1 

44 Фланец промежуточный 221142 1 

45 Кольцо 221143 1 

46 Палец поршневой 221144 1 

47 Втулка 221145 1 

48 Втулка 221146 1 

49 Пружина 221147 1 

50 Подшипник игольчатый НК0609 221148 1 



51 Вал зубчатый 221149 1 

52 Подшипник игольчатый К15*8*16,5) 221150 1 

53 Подшипник привода 221151 1 

54 Подшипник игольчатый НК0908 221152 1 

55 Пружина 221153 1 

56 Вилка 221154 1 

57 Подшипник 699 221155 1 

58 Вал шлицевой 221156 1 

59 Дефлектор воздушный 221157 1 

60 Подшипник 609-2RS 245115 1 

61 Крышка подшипника 221158 1 

62 Винт   2 

63 Ротор 221160 1 

64 Подшипник 607-2RS 245101 1 

65 Кольцо дефлектора 221161 1 

66 Винт   2 

67 Статор 221163 1 

68 Контактор 221164 2 

69 Сальник 221165 1 

70 Корпус мотора 221166 1 

71 Пластина подвижная 221167 2 

72 Контакт пластинчатый 221168 2 

73 Шарик ф5мм 221169 2 

74 Пружина 221170 2 

75 Опора 221171 2 

76 Щетка угольная 221172 2 

77 Пружина щетки 221173 2 

78 Щеткодержатель 221174 1 

79 Провод соединительный 221175 2 

80 Выключатель 221176 1 

81 Зажим шнура   1 

82 Шнур питания 221178 1 

83 Муфта шнура питания 221179 1 

84 Крышка корпуса 221180 1 

85 Винт 221181 1 

86 Гайка   1 

87 Рукоятка   1 

88 Держатель   1 

89 Шайба специальная   1 

90 Гайка   1 

91 Болт Т-образный   1 

92 Хомут   1 

93 Винт барашковый   1 

94 Глубиномер 221190 1 

95 Винт 221191 1 

96 Патрон в сборе 221192 1 

97 Корпус педуктора в сборе 221193 1 

98 Переключатель в сборе 221194 1 

99 Цилиндр в сборе 221195 1 

100 Ствол в сборе 221196 1 

100 Шлицевой вал в сборе 221197 1 

101 Шлицевой вал в сборе 221197 1 

102 Ротор в сборе 221198 1 

103 Рукоятка дополнительная в сборе 221199 1 



104 Винт 221428 4 

105 Кольцо уплотнительное 221429 1 
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Перфоратор ПЭ-750/24ЭР (Арт. 50110) 
Выпуск с.2014 г. 
Детали сборки 

* Позиция по схеме сборки. 

№* Наименование Артикул Количество 

1 Колпачок защитный 221100 1 

2 Кольцо пружинное 221101 1 

3 Муфта патрона 221102 1 

4 Шайба дистанционная   221103 1 

5 Пластина фиксатора   221104 1 

6 Шарик 221105 1 

7 Пружина 221106 1 

8 Винт  221107 4 

9 Корпус редуктора 221108 1 

10 Подшипник игольчатый НК0709 245170 1 

11 Шайба фиксирующая   221109 1 

12 Сальник    221110 1 

13 Кольцо уплотнительное 4  221429 1 

14 Винт 221111 1 

15 Подшипник роликовый 221112 1 

16 Кнопка 221113 1 

17 Пружина 221114 1 

18 Штифт поводковый 221115 1 

19 Кольцо 221116 1 

20 Переключатель 221117 1 

21 Кольцо пружинное ф 28мм   221118 1 

22 Шайба  221119 1 

23 Пружина 221120 1 

24 Колесо зубчатое 221121 1 

25 Диск храповой 221123 1 

26 Кольцо 221122 1 

27 Ствол 221124 1 

28 Штифт   221125 3 

29 Манжета  221126 1 

30 Втулка упорная 221127 1 

31 Ударник 221128 1 

32 Втулка упорная 221129 1 

33 Кольцо уплотнительное 1  221130 1 

34 Кольцо уплотнительное 2   221131 1 

35 Втулка направляющая 221132 1 

36 Кольцо пружинное ф 27,5 мм  221133 1 

37 Поршень 221134 1 

38 Кольцо поршня 221135 1 

39 Цилиндр 221136 1 

40 Шайба 221137 1 

41 Пыльник корпуса редуктора    221138 1 

42 Подшипник скольжения    221139 1 

43 Шайба 221140 1 

44 Лист опорный 221141 1 

45 Фланец промежуточный    221142 1 

46 Уплотнитель подшипника ротора 221143 1 

47 Палец поршневой 221144 1 

48 Втулка    221145 1 

49 Втулка шлицевого вала    221146 1 

50 Пружина шлицевого вала    221147 1 



51 Подшипник игольчатый НК0609    221148 1 

52 Вал зубчатый 221149 1 

53 Подшипник игольчатый К15*8*16,5 221150 1 

54 Подшипник привода  221151 1 

55 Подшипник игольчатый НК0908    221152 1 

56 Пружина переключателя    221153 1 

57 Вилка переключателя    221154 1 

58 Подшипник 699   221155 1 

59 Вал шлицевой 221156 1 

60 Дефлектор воздушный    221157 1 

61 Подшипник 609-2RZ    245115 1 

62 Крышка подшипника    221158 1 

63 Винт   2 

64 Ротор 221160 1 

65 Подшипник 607-2RS 245101 1 

66 Кольцо дефлектора 221414 1 

67 Винт   2 

68 Статор  221163 1 

69 Контактор    (к-т 2шт.) 221164 2 

70 Обойма подшипника    221165 1 

71 Корпус мотора 221159 1 

72 Контакт скользящий 221182 2 

73 Заглушка 221183  2 

74 Пружина 221186 2 

75 Корпус щеткодержателя 221185 1 

76 Щетка угольная 221184 2 

77 Пружина щетки 221189 2 

78 Обойма щеткодержателя 221187 2 

79 Крышка корпуса 221188 1 

80 Винт   1 

81 Винт   2 

82 Провод соединительный 98 мм 221175 1 

83 Провод соединительный 148 мм 221177 1 

84 Выключатель 221176 1 

85 Винт   2 

86 Зажим шнура   1 

87 Шнур питания 221178 1 

88 Муфта шнура питания 221179 1 

89 Гайка   1 

90 Рукоятка   1 

91 Гайка   1 

92 Шайба специальная   1 

93 Держатель   1 

94 Винт барашковый    1 

95 Болт Т-образный   1 

96 Хомут   1 

97 Глубиномер 221190 1 

98 Патрон в сборе  221192 1 

99 Корпус редуктора в сборе 221193 1 

100 Переключатель в сборе 221194 1 

101 Цилиндр в сборе 221195 1 

102 Ствол в сборе 221196 1 

103 Вал шлицевой в сборе  221197 1 

104 Ротор в сборе  221198 1 



105 Рукоятка дополнительная в сборе 221199 1 

106 Щеткодержатель в сборе 221413 1 

 
 


